

INNOPRO ApS

Albert Naurs Vej 7
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Kaspar Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INNOPRO ApS
Albert Naurs Vej 7
8270 Højbjerg

e-mailadresse: kl@innopro.dk

CVR-nr: 32270948

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende IT- og procesoptimering samt foretage investering i aktier, anparter og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 260.614 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 670.388 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		817.186	577.241
Personaleomkostninger		-555.804	-640.981
Resultat af ordinær primær drift		261.382	-63.740
Øvrige finansielle omkostninger		-768	-1.314
Ordinært resultat før skat		260.614	-65.054
Skat af årets resultat		-57.601	14.085
Andre skatter		6.764	0
Årets resultat		209.777	-50.969
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinære uddelinger		0	93.610
Overført resultat		209.777	-144.579
I alt		209.777	-50.969

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		0	9.060
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.060
Anlægsaktiver i alt		0	9.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.720	0
Andre tilgodehavender		200.549	0
Tilgodehavender i alt		492.269	0
Likvide beholdninger		424.957	469.056
Omsætningsaktiver i alt		917.226	469.056
Aktiver i alt		917.226	478.116

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		545.388	251.034
Egenkapital i alt		670.388	376.034
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.741	79.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	195.673	22.568
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.424	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		246.838	102.082
Gældsforpligtelser i alt		246.838	102.082
Passiver i alt		917.226	478.116

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	251.034	376.034
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	93.610	93.610
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-9.033	-9.033
Årets resultat	0	209.777	209.777
Egenkapital, ultimo	125.000	545.388	670.388

Fejlregistrering af betalt ekstraordinært udbytte 2018 tilbageført.

Andre værdireguleringer omfatter ændring i fastsættelse tidl. år fra Skattestyrelsen.

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	0	258
Skyldig moms	184.144	10.792
Skyldig AM-bidrag	2.392	2.022
Skyldig A-Skat	8.285	7.040
Skyldig ATP	852	852
Skyldig løn	0	1.604
	195.673	22.568

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1